
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:7397/2020

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el señor Presidente de la Agencia Córdoba Innovar y Emprender S.E.M. Ing. Diego
Casali propone a esta Universidad integrar el nuevo Directorio de la mencionada
Agencia como representante del Sector Académico;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Designar al Mgter. JHON BORETTO, actual Decano de la Facultad
de Ciencias Económicas como representante de esta Universidad ante la Agencia
Córdoba Innovar y Emprender S.E.M..

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y remítase copia de la presente Resolución al Mgter.
JHON BORETTO, Decano de la Facultad de Ciencias Económicas y al señor
 Presidente de la Agencia Córdoba Innovar y Emprender S.E.M. Ing. Diego Casali.

gc


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2020-324-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 6 de Marzo de 2020
		2020-03-05T15:46:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-06T10:44:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: HUGO O JURI
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-06T10:44:40-0300
	GDE UNC




